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O My Noodle

Uenu Oh My Noodle

https://lacarte.menu
10 Rue Du Colisée, Paris 75008, France
+33186995715,+33140700527,+33890719926

La carte du Oh My Noodle de Paris contient environ 11 différents plats et boissons. En moyenne tu paies
environ 6 € pour un plat / une boisson.



https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/oh-my-noodle/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Uenu Oh My Noodle

Café

CAFE

1 IIO I 1u.l. Y 4
CHILI

Dessert

YAHOURT

PERLES DE COCO
NOUGAT CHINOIS

Enirées
BOUCHEES AUX CREVETTES

RAVIOLIS AUX CREVETTES ET A LA
CIBOULETTE

2€

3€
2€
2€

RAVIOLIS AUX CREVETTES

Plat Principal

LAMEN VEGETARIEN A LA SOUPE
DE CHAMPIGNONS

LAMEN LANZHOU
LAMEN BGEUF TENDRE
LAMEN AU POULET

Ces Types De Plats Sont
Servis

PATES
SOUPE
NOUILLES
POULET
VIANDE

3€

12 €

12 €
12 €
13 €



Uenu Oh My Noodle

Oh My Noodle

10 Rue Du Colisée, Paris 75008,

France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 18:00-21:30
Mardi 18:00-21:30
Mercredi 18:00-21:30
Jeudi 18:00-21:30
Vendredi 18:00-21:30
Samedi 12:00-17:00
Dimanche 12:00-17:00
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